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حادثه ها

آمار نامعلوم در آتش سوزی
 گمرک اسلام قلعه افغانستان

شرق: با وجود خاموش شدن آتش در گمرک  �
اسلام  قلعه افغانســتان، تا لحظه تنظیم این خبر 
هیچ آمار رســمی ای از تعداد تلفــات احتمالی 
اعلام نشده و تعداد دقیق مجروحان نیز مشخص 
نیســت. این حریق گســترده بعدازظهر شنبه در 
نزدیکی مرز ایران به وقوع پیوست. شدت حریق 
به حدی گســترده بود که امدادگران ایرانی نیز به 
درخواست والی هرات وارد عمل شدند. با اینکه 
آتش صبح روز گذشته به طور کامل خاموش شد، 
هنوز معلوم نیســت آیا فردی در این حادثه جان 
باخته است یا خیر؟ محمدباقر محمدی، معاون 
عملیات ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر، به میزان گفــت: از آنجایی که این حادثه 
باعث شــده ایرانی هــا و افغانســتانی ها در دو 
کشور پخش شوند، مســئولان دو کشور در حال 
رایزنی هستند تا مشکلات هرچه زودتر رفع شود. 
تاکنون تنها ســه نفر از مصدومان به بیمارستان 
تایباد مراجعــه کرده اند، اما آمار دقیقی از تعداد 

مجروحان و فوتی ها وجود ندارد.
وی اظهــار کرد: بــه نظر می رســد بیش از 
۵۰ خودروی ایرانی در میان خودرو های تخریبی 
باشــند، اما از رانندگان آنها اطلاعی در دســت 
نیســت. محمدی بیان کرد: کنسولگری ایران در 
حال پیگیری وضعیت افرادی است که در مرز ها 
سرگردان شده اند و خودروهایشان تخریب شده 
است. فارس نیز نوشت: اطلاعات به   دست آمده 
حاکی از آتش ســوزی حداقل ۷۰ کامیون ایرانی 
در انفجار گمرک مرزی اســلام قلعه افغانستان 
اســت، اما درباره اینکه فــردی از اتباع ایران نیز 
آســیب دیده یا خیــر، هنوز اطلاعی به دســت 
نیامده اســت. گروه های حاضر در محل اذعان 
می کنند آمار کشــته ها و زخمی  های این انفجار 
مهیب بالغ بر ۷۰ نفر است. بررسی های میدانی 
خبرنگار فارس نشان می دهد محتویات تریلی ها 
و کامیون هایی که دچار حریق شــده اند، شامل 
اقلام مختلفی ازجمله مشــتقات نفتی، پارچه 
و خشــکبار بــوده و وســعت حادثــه بیش از 
۲۰ هزار مترمربع اســت. این در حالی است که 
مدیر کل مدیریت بحران اســتانداری خراســان 
رضوی شنبه شــب از برقراری آرامش نسبی در 
مــرز خبر داد و تأکید کرد: ایــن انفجار در داخل 
خاک ایران کشــته و زخمی نداشته است. مدیر 
کل مدیریت بحران اســتانداری خراسان رضوی 
گفــت: انتقــال مصدومــان حادثه به اســتان 
خراسان رضوی زمانی صورت می گیرد که کشور 
افغانســتان اعلام نیاز کند، ولــی تاکنون اعلام 
نیازی در این حوزه به خراســان رضوی نشــده 
اســت. محســن نجات اظهار کرد: از روز شنبه 
آتش نشــانان و نیروهــای امدادی مــا در محل 
وقوع حادثه مســتقر هســتند و پس از اطفای 

حریق مشکلی نداریم.
مدیر کل مدیریت بحران اســتانداری خراسان 
رضوی افزود: با توجــه به اینکه وقوع حادثه در 
کشور افغانســتان بوده، استاندار خراسان رضوی 
و والی هرات افغانســتان در مرز با یکدیگر دیدار 
کرده و نشســتی داشــته اند و در این دیدار چیزی 
درباره میزان خسارت و تعداد تانکر و تریلی های 
دچار حریق گفته نشــده اســت. وی ادامه داد: 
واقعیت این است که گستردگی این انفجار بسیار 
بــالا بوده و بنــده در محل حادثه شــاهد ماجرا 
بوده ام. بنا بر این گزارش، جست وجوها همچنان 
ادامــه دارد و گمــرک مرزی نیز تــا اطلاع ثانوی 

تعطیل است.

رخداد

دستگیری سارق ۲۰ موتورسیکلت
شرق: ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از  �

دستگیری سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت موتورسیکلت 
خبر داد. ســرهنگ ضرقام آذین گفت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر وقوع ســرقت موتورسیکلت در محله 
گیشا، دستگیری سارق در دستور کار مأموران انتظامی 
کلانتری ۱۳۷ نصر قــرار گرفت. وی افزود: مأموران با 
انجام تحقیقات پلیســی و فنی متهم را شناسایی و با 
اخذ دســتور قضائی در یک عملیــات ضربتی او را در 
مخفیگاهش در شــهر قدس دســتگیر کردند. آذین 
اضافه کرد: متهم در بازجویی های پلیس به ۲۰ فقره 
ســرقت موتورســیکلت اعتراف کرد و در بازرســی از 
مخفیگاه متهم نیز یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
دیگر کشــف شد؛ او پس از تشــکیل پرونده مقدماتی 
برای ســیر مراحل قانونی به مرجــع قضائی تحویل 
داده شــد. ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری پایتخت 
از شــهروندان خواســت: از رهاکردن موتورسیکلت 
خــود در محل های خلوت و داخل کوچه و خیابان ها 
خودداری کرده و همواره به توصیه های پلیس توجه 

جدی داشته باشند.

۳۰ فقره سرقت 
در پرونده موبایل قاپ حرفه ای

شرق: سارق موبایل قاپ که ۳۰ فقره سرقت انجام  �
داده بود، در نهایت شناســایی و دستگیر شد. سرهنگ 
علیرضا ناصری نژاد، جانشین پلیس پیشگیری تهران، 
گفت: مأموران کلانتری آبشناســان هنگام گشت زنی 
با فریادهای مرد جوانی، متوجه یک ســرقت شــدند. 
او افزود: پس از شنیدن فریادهای مرد جوان مأموران 
بلافاصلــه بــرای بررســی موضوع در محــل حاضر 
شــدند. مرد جوان به پلیس گفــت لحظاتی پیش در 
حال صحبت کــردن با تلفن همراهش بوده که راکب 
موتورسیکلتی با تهدید سلاح سرد، وجه نقد و گوشی 
تلفن همراهش را به ســرقت برده اســت. جانشــین 
پلیس پیشــگیری پایتخــت ادامه داد: بــا راهنمایی 
شاکی، بلافاصله متهم شناســایی شد. این فرد بدون 
توجه به دستور ایســت پلیس همچنان به فرار خود 
ادامه داد تا اینکه در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای 
در یکی از کوچه های فرعی خیابان ســتارخان توسط 
مأموران دستگیر شد. ناصری نژاد خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از متهم چهار دستگاه تلفن همراه کشف شد. 
او عنوان کرد: متهم در بازجویی های تخصصی پلیس 
جرم خــود را مبنی بر موبایل قاپی قبول و در ادامه به 
۳۰ فقره ســرقت دیگر نیز اعتــراف کرد. متهم پس از 
تشــکیل پرونده، برای ســیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

بخشش جوان محکوم
 به قصاص پس از  ۷ سال

رئیس شــورا های حــل اختلاف اســتان کرمان از  �
بازگشت به زندگی یک جوان محکوم به قصاص پس 
از هفت ســال با گذشــت اولیای دم خبر داد. مهدی 
تقی زاده، معاون قضائی رئیس کل دادگستری و رئیس 
شورا های حل اختلاف استان کرمان، بیان کرد: حدود 
هفت سال قبل مقتول که در آستانه رفتن به خدمت 
سربازی بود، با تعدادی از دوستان خود درگیر شد و با 
ضربات چاقو به قتل رســید. او با اشاره به اینکه پس 
از رســیدگی قانونی، حکم قصاص برای متهم به قتل 
صادر شــد و قطعیت یافت، گفت: پــس از دعوت از 
اولیای دم در جلسات جداگانه و بحث و مذاکره و اخذ 
اظهارات آنها و با تلاش شورای حل اختلاف مستقر در 
زندان مرکزی کرمان، توافق بین آنها حاصل و رضایت 
بی قید و شــرط اولیای دم مبنی بر گذشــت از قصاص 

قاتل اخذ و پرونده ختم به سازش شد.

دست  از  را  جانش  پله ها  از  سقوط  دلیل  به  که  زنی  دم  اولیای  شرق: 
از دامادشان که متهم پرونده بود، گذشت کردند و این مرد  داده است، 
یک  ما،  خبرنگار  گزارش  به  محاکمه شد.  جنبه عمومی جرم  لحاظ  به 
سال قبل مأموران اورژانس تهران زن جوانی را که از پله ها سقوط کرده 
از دست  را  بیمارستان جانش  بیمارستان رساندند. زن جوان در  به  بود 
نیز خونریزی مغزی عنوان شد. مأموران در تحقیقات  داد و علت مرگ 
انجام گرفته متوجه شدند شوهر لاله برای تماس با اورژانس و رساندن 
او به بیمارستان تعلل کرده است. این در حالی بود که همسایه ها هم 
این  اما کسی  داخل خانه می آمد  از  زوج  این  فرزند  بودند صدای  گفته 
و  گرفت  تماس  اورژانس  با  زن  شوهر  اینکه  تا  نمی کرد؛  آرام  را  بچه 
بازجویی  مورد  لاله،  آرمان، شوهر  وقتی  است.  بد  گفت حال همسرش 
نمی کرد  فکر  او  و  کرد  اتفاقی سقوط  گرفت، مدعی شد همسرش  قرار 
حال همسرش بد باشد به همین دلیل هم دیر با اورژانس تماس گرفت. 
چند روز بعد سرانجام آرمان لب به اعتراف گشود و گفت: من از کاری 
که کردم پشیمانم. اشتباه کردم. من همسرم را روی پله ها هل دادم؛ ما 
پرت شد؛ من اصلا  پله ها  از  او  و  و من هلش دادم  با هم درگیر شدیم 
فکر نمی کردم باعث مرگش شوم. با توجه به اعترافات متهم و شکایت 
اولیای دم، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. قبل از آغاز رسیدگی اولیای دم گذشت خود را اعلام کردند و متهم 
به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. بعد از اینکه کیفرخواست علیه 
آرمان خوانده شد و اولیای دم نیز دوباره عنوان کردند گذشت می کنند، 
ندارم. من آدم  را قبول  اتهام  او گفت: من  متهم در جایگاه حاضر شد. 
آبروداری هستم و تلاش زیادی کردم که زندگی خوبی و سالمی داشته 
باشم. من و همسر اولم به دلیل اختلافاتی که داشتیم از هم جدا شدیم. 
من یک دختر داشتم که حضانتش به من سپرده شد و من هم از دخترم 
نگهداری می کردم. تا اینکه چندباری دخترم را به خانه دوستش بردم. در 
این رفت وآمدها متوجه شدم دوست دخترم هم فرزند طلاق است و پدر 

و مادرش از هم جدا شده اند و او با مادرش زندگی می کند. رفت وآمدهای 
ما باعث شد با هم بیشتر آشنا شویم و من از لاله خواستگاری کردم و 
ازدواج کردیم. بعد از ازدواج ما زندگی خوبی داشتیم و صاحب یک پسر 
شدیم. من فکر می کردم این  بار در زندگی موفق هستم و همه چیز خوب 
او خیلی عصبی  با همسرم شروع شد.  اینکه اختلافاتم  تا  پیش می رود 
با همه دعوا  نبود و  بود؛ وقتی عصبانی می شد دیگر چیزی جلودارش 
می کرد. متهم درباره روز حادثه نیز توضیح داد: چندروزی بود که ما با 
هم اختلاف داشتیم و کدورتی بین ما بود. تازه به خانه جدید اثاثیه برده 
بودیم و داشتیم آنها را جابه جا می کردیم. هنوز کارتن ها روی زمین بود و 
وسایل کامل باز نشده بود. لاله با من صحبت نمی کرد. پسرم گریه کرد. 
دخترها نبودند که او را آرام کنند؛ من سراغ بچه رفتم و یکدفعه صدایی 
شنیدم. وقتی بیرون آمدم دیدم همسرم از پله ها به پایین پرت شده است. 
خیلی ترسیدم؛ همسرم را به داخل خانه بردم. هنوز به هوش بود گفتم با 
دکتر تماس بگیرم، توجهی نکرد. بعد از اینکه اصرار مرا دید گفت حالش 
خوب است به همین دلیل هم من با اورژانس تماس نگرفتم. چندساعتی 
که گذشت به اورژانس زنگ زدم و کمک خواستم چون همسرم حالش 
بد شد و تهوع داشت. بعد هم او را به بیمارستان منتقل کردند و بستری 

شد و چند ساعت بعد هم گفتند همسرم فوت کرده است. من یک بار 
بودم؛  داده  طلاق  را  همسرم  و  شده  مواجه  بحران  با  مشترکم  زندگی 
کنم،  زندگی  نمی توانم  زنم  با  می کردم  فکر  اگر  نمی ترسیدم.  طلاق  از 
طلاقش می دادم. من آدم خشنی نیستم که بخواهم زنم را بکشم. ضمن 
اینکه من واقعا لاله را دوست داشتم. با اینکه زن پرخاشگری بود و یکباره 
اما من خیلی دوستش داشتم و لحظات  ایجاد می کرد  دعوا و درگیری 
خوب زیادی با هم داشتیم؛ ضمن اینکه رابطه همسرم با دختر من هم 
خیلی خوب بود. همه اینها دلایلی بود برای اینکه من او را طلاق ندهم 
و زندگی کردن با او را دوست داشته باشم. متهم درباره اینکه اگر واقعا 
بازداشت  را  اعتراف کرده است، گفت: من  قبلا  نزده چرا  قتل  به  دست 
کردند و تحت فشار گذاشتند که اقرار کنم؛ من هم اعتراف کردم، چون 
هم به خاطر مرگ همسرم و تنهاماندن فرزندانم تحت فشار روحی بودم 
و هم اینکه مدام تحت بازجویی بودم. به قتل اعتراف کردم تا خودم را 
از آن وضعیت نجات دهم درحالی که من واقعا این کار را نکردم. متهم 
گفت: من تلاش زیادی کردم تا نظر اولیای دم را جلب کنم و آنها هم 
حرفم را قبول کردند که من مرتکب قتل نشدم و به عمد دختر آنها را 
من سال ها  بدهند.  رضایت  گرفتند  تصمیم  دلیل هم  به همین  نکشتم؛ 
به  خشونت  زنی  هیچ  به  نسبت  هیچ وقت  و  کردم  زندگی  شرافت  با 
خرج ندادم. خودم دختر دارم و از آینده او نگران هستم و اگر شوهرش 
بخواهد با او خشن برخورد کند حتما طلاق دخترم را می گیرم. من نسبت 
همسرم  قتل  مرتکب  که  می خورم  قسم  و  هستم  آگاه  مسائل  این  به 
دلیل  رساندم.  بیمارستان  به  دیر  را  او  که  بود  این  اشتباهم  تنها  نشدم. 
آن را هم توضیح دادم، چون همسرم گفت چیز مهمی نیست من هم 
حرفش را قبول کردم اما نباید حرفش را می پذیرفتم و باید با اورژانس 
تماس می گرفتم. بعد از پایان گفته های متهم و دفاعیات وکیل مدافع او 
هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند تا در این خصوص رأی 

صادر کنند.

گذشت والدین زن جوان از داماد متهم به همسرکشی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ســوره قرآن- قطره های ریز باران- کامیون ارتشــی 
۱۱- دریاچه آب شــیرین ارمنستان- رمان امیل زولای 
فرانســوی- فرودآمدن ۱۲- کشوری در قاره سیاه در 
همســایگی کامرون- ســاختگی و دروغین- گویشی 

در غــرب  ایــران ۱۳- دادگــری- از مرکبات- خرس 
۱۴- حرف اول- شهرســتانی در استان اردبیل- بوی 
ثروتمندشــدن-  فراوان ترین خزنده-  رطوبــت ۱۵- 

همانندی 
افقی: 

 ۱- برتــر از دیگران- شــیرینی لولــه ای- غلاف 
شمشــیر ۲- ارتفــاع- از الحان باربــد- نفی عرب 
۳- مکث- کنیه امام محمد باقر(ع) ۴- برانگیختن- 
از یــاران امام علی (ع) که در جنگ صفین شــهید 
شد- حافظه اصلی کامپیوتر ۵- شریف تر- تابناک- 
جانشــینی ۶- بوی خــوش- حادث شــونده- گاز 
بالابرنــده بالن ۷- از آلات موســیقی آذری- نامی 
پســرانه- دنباله ۸- ســنگریزه- نوعی خورشــت 
ایرانی و خوشــمزه- دانه معطر ۹- علف خشک- 
ســگ کودکانه- باز تابیــده ۱۰- دیکته- آزادشــده 
از زنــدان- امروز عرب ۱۱- خــلاص و نجات- قوم 
مغول- آهســته ۱۲- شانه به سر- ارمغان- چین و 
چروک پوست ۱۳- تنها رود جاری در سمنان- پول 
روســیه ۱۴- طرف- ماگنت- ابزار پهن کردن خمیر 

۱۵- از علوم فقهی- لحم- خوردنی های حلال
عمودی: 

آدم  همســر  صیــد-  راحــت-  و  آســوده   -۱
۲- فرمــان اتومبیل- مثنــوی ســروده فخرالدین 
عراقی- نوعی بیماری پوستی ۳- زیبایی قابل درک 
اما توصیف ناپذیر- ســتاره پروین- زهری کشــنده 
۴- یــاری و کمک- مضمون- دلخــواه و مطلوب 
۵- مالــک- حلقــه نورانی اطراف چیــزی- نامور 
۶- خواب- ملامت کننده- دروغ ۷- نوعی شیرینی 
خرمایــی- اپــرای کوچــک- برداشــت محصول 
۸- تعجــب زنانــه- دارای رنگ پوســت قهوه ای 
تیــره- پنج ترکــی ۹- دیدار- مهربــان- کالاهایی 
که به کشــور دیگر فرستاده می شــود ۱۰- نهمین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: زوجی کلاهبردار که با درج آگهی با عناوینی 
جذاب در ســایت دیــوار از شــهروندان کلاهبرداری 
می کردنــد، بعــد از مدت ها تحت تعقیــب  بودن از 
سوی پلیس اســتان های مختلف، سرانجام دستگیر 
شــدند. در روزهای اخیر با ارجاع پرونده های متعدد 
به پلیــس فتای اســتان مرکزی با عنــوان پرداخت 
بیعانه در ســایت دیــوار که منجر بــه کلاهبرداری 
از چند نفر از شــهروندان اراکی شــده بود، بررســی 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. 
در تحقیقات اولیه کارشناســان مشــخص شــد 
کلاهبــرداران بــا بهانه هایی از قبیل فــروش کالا به 
علــت مهاجرت، اجنــاس دارای گارانتــی، اجناس 
نــو و زیــر قیمــت و کالاهای مناســب افــراد برای 

تهیــه جهیزیه، متقاضیــان خریــد کالا را ترغیب به 
واریــز بیعانــه کرده اند و بعــد از دریافت وجه دیگر 

پاسخ گوی آنان نبوده اند.
 در مراحــل تحقیقــات تخصصی کارشناســان 
پلیس فتا، ســرانجام ســرنخ هایی از یک زوج جوان 
در این کلاهبرداری ها به دســت آمــد و برنامه ریزی 
عملیاتی برای دســتگیری آنان آغاز شــد. در مراحل 
بعدی پیگیری این پرونده مشــخص شد این زوج از 
۱۶ مرجع قضائی و انتظامی در ســطح کشور تحت 
تعقیب هســتند و علاوه بر ۲۱ فقره پرونده ای که در 

اســتان مرکزی دارند، ۲۸ پرونده دیگــر نیز در دیگر 
استان های کشور با جرائمی مشابه برای آنان تشکیل  

شده است. 
در نهایــت بــا به کارگیــری روش هــای علمی و 
تخصصی سرانجام محل اختفای این زوج در استان 
البرز شناسایی شد و تیمی از مأموران انتظامی با اخذ 
نیابت قضائی برای دستگیری آنان اعزام شدند و در 
عملیاتی هر دو نفر آنها را دستگیر کردند. با توجه به 
اسناد و مدارکی که در فرایند رسیدگی به پرونده های 
کلاهبرداری از این زوج به دست آمد، در نهایت آنان 

به ۶۷۰ میلیون ریال کلاهبــرداری از ۴۹ نفر اعتراف 
کردنــد و گفتند در تمام این مــوارد افراد را به بهانه 
فــروش کالا فریب داده و مبالغــی را از آنها دریافت 

کرده اند. 
ســرهنگ دوم احســان آنقی، رئیس پلیس فتای 
اســتان مرکزی، با هشــدار به شــهروندان گفت: با 
توجه به پیشــرفت روزافزون جرائم در بستر فضای 
مجازی و سوءاســتفاده افراد سودجو از نیازهای روز 
هم وطنان به شــیوه های گوناگــون و کلاهبردارانه و 
با توجه بــه درپیش بودن ایام نــوروز، هم وطنان در 
خریدهایی که انجام می دهند دقت بیشــتری داشته 
باشــند و به هیچ وجه مبلغی بــه عنوان بیعانه برای 

شخص آگهی دهنده واریز نکنند.

کلاهبردارى زوج شیاد در سایت درج آگهى

شرق: دو سارق به عنــف که با فرار مخاطره آمیز خود 
بزرگــراه آزادگان را به هم ریختــه بودند، در نهایت با 
تیراندازی های پلیس متوقف و دســتگیر شــدند. به 
گــزارش خبرنگار مــا کارآگاهان یگان گشــت پلیس 
آگاهــی چنــد روز پیش حیــن گشــت زنی در اتوبان 
آزادگان یــک دســتگاه خــودروی تاکســی را که در 
شهرستان رباط کریم به زور سرقت شده بود، مشاهده 
کردند. راننده خودرو پس از مشــاهده واحد گشت با 
افزایش ســرعت، متواری شــد و با لایی کشی در بین 
خودروهای عبوری باعث رعب و وحشت شهروندان 
و ایراد خســارت به خودروهای عبوری شد. مأموران 
پلیس با اســتفاده از علائم هشــداردهنده به راننده 
خودروی مســروقه دستور توقف دادند، اما وی بدون 
توجه به اخطارهای مکرر واحد گشــت، به ســمت 
شمال بزرگراه آزادگان به صورت خلاف جهت، به فرار 
خود ادامه داد. در ادامه با توجه به حرکات خطرناک 
خودروی متواری، افســر اکیپ برای هشــدار و حفظ 
جان شــهروندان و جلوگیری از ایراد خســارت بیشتر 
و ممانعــت از فرار متهم، با رعایت قانون به کارگیری 

سلاح و حقوق شــهروندی اقدام به شلیک چند تیر 
هوایی کرد. پس از شــلیک هوایی، هیچ گونه تغییری 
در اعمال و رفتار راننده خودروی مســروقه به وجود 
نیامــد و او باز هم با حرکات بســیار خطرناک به فرار 
به ســمت شــمال بزرگراه به صــورت خلاف جهت 
ادامه داد و در طول مسیر به چندین خودروی عبوری 
خســارت وارد کرد. افســر اکیپ در ادامه برای مهار 
متهم اقدام به شــلیک به سمت لاستیک های عقب 
خودرو کرد و در نهایت تاکســی پس از طی مسافتی 
متوقف شــد. پــس از آن راننده و سرنشــین خودرو 
به صورت پیاده متواری شــدند، اما با ســرعت عمل 
پلیس و شــلیک تیــر هر دو نفر بــه نام های رحیم و 
علی به همراه یک قبضه سلاح سرد دستگیر شدند. 
ســپس در بازرســی از داخل خودروی متهمان یک 
قبضه اسلحه پلاســتیکی و دو عدد چاقو کشف شد. 
ســرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس مرکز عملیات 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ، دراین بــاره گفت: پس از 
انتقال خودرو به پارکینگ، متهمان برای سیر مراحل 
قانونی به اداره دوم پلیس آگاهی تحویل داده شدند.

شــرق: فردی که با ایجاد درگاه جعلی و تبلیغ شــارژ 
ارزان قیمت در شبکه های اجتماعی اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حســاب شــهروندان کرده بود، دســتگیر 
شــد. به گزارش خبرنــگار ما، یکی از شــهروندان به 
پلیــس فتــای پایتخت مراجعــه کرد و گفــت: برای 
خرید شــارژ در فضای مجازی اقدام کــردم؛ اما مبلغ 
۴۲ میلیــون تومــان از حســاب بانکی  ام بــه صورت 
غیرمجاز برداشت شد. شاکی در ادامه اظهار کرد: برای 
خرید شارژ به درگاه پرداخت هدایت شدم و پس از درج 
اطلاعات حساب بانکی، تراکنش ناموفق داشتم. پس 
از آن مبلغی از حســاب بانکی من به صورت غیرمجاز 
برداشــت شــد و پس از بررسی متوجه شــدم در دام 
کلاهبرداران اینترنتی افتاده ام. کارشناسان پلیس فتای 
پایتخت بررســی موضوع را در دستور کار قرار دادند و 
اقدامات پلیسی خود را در این زمینه آغاز کردند. آنها با 
تحقیقات مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند. 
در ادامه روند تحقیقات، اطلاعات محل سکونت متهم 
به  دســت آمد و این مجرم اینترنتی پس از تشــریفات 
قضائی دســتگیر و بــه همراه تجهیــزات الکترونیک 

به پلیــس فتای تهران بــزرگ منتقل شــد. متهم در 
بازجویی هــا پرده از اعمال مجرمانه خود برداشــت و 
درباره شــگردش بــرای کلاهبرداری اظهــار کرد: یک 
سایت خرید شــارژ راه اندازی کردم و با طراحی درگاه 
جعلی در این سایت و تبلیغات گسترده با عنوان شارژ 
ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری از مراجعه کنندگان به 
سایت می کردم. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ، در این زمینه به شــهروندان 
توصیه کرد: فریب تبلیغات اغواکننده خریدهای آنلاین 
با قیمت های ارزان تر را نخورید و برای انجام یک خرید 
اینترنتی موفق حتما از سایت های دارای نماد اعتماد 
الکترونیک استفاده کنید و آدرس url سایت موردنظر 
را حتی المقدور به صورت دســتی وارد کنید و پیامک 
رمز یکبارمصــرف را که حاوی اطلاعاتــی از تراکنش 
شــامل مبلغ، نوع تراکنش و... است، با خرید اینترنتی 
خود مطابقــت دهید. همچنین در صورت مشــاهده 
موارد مشکوک، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir لینــک مرکز فوریت های 

سایبری با ما در میان بگذارید.

شارژ ارزان قیمت؛ ترفندى براى کلاهبردارىتعقیب وگریز نفس گیر پلیس با سارقان تاکسى


